Betha Sistemas

ESTADO DE SANTA CATARINA Exercicio de 2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA Pagina: 1/9
Relagéo de Liquidagbes Emitidas - Periodo de 01/01/2017 até 31/01/2017
Liquidagao | Emiss&o |Va|or Liquidagao | Valor Anulagéo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
1 02/01/2017 700,00 0,00 700,00 0,00 23 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.96.00.00.00 9462 - Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
2 02/01/2017 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 24 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.96.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
3 12/01/2017 2.234,56 0,00 2.234,56 0,00 40 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
4 12/01/2017 4.468,51 0,00 4.468,51 544,20 40 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
5 12/01/2017 1.385,78 0,00 1.385,78 0,00 41 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
6 12/01/2017 3.676,55 0,00 3.676,55 794,53 41 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
7 12/01/2017 4.479,36 0,00 4.479,36 0,00 42 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
8 12/01/2017 11.886,44 0,00 11.886,44 4.004,61 42 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
9 12/01/2017 6.093,07 0,00 6.093,07 0,00 43 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
10 12/01/2017 18.031,97 0,00 18.031,97 6.130,51 43 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
11 12/01/2017 1.088,01 0,00 1.088,01 1.088,01 44 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 12/01
12 12/01/2017 115,61 0,00 115,61 0,00 45 10.301.0023 2.039 23 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 12/01
13 12/01/2017 1.953,50 0,00 1.953,50 0,00 45 10.301.0023 2.039 23 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 12/01
14 12/01/2017 2.329,23 0,00 2.329,23 0,00 45 10.301.0023 2.039 23 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 12/01
15 12/01/2017 1.574,42 0,00 1.574,42 3,66 46 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
16 12/01/2017 2.165,29 0,00 2.165,29 0,00 47 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
17 12/01/2017 1.590,47 0,00 1.590,47 0,00 47 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
18 18/01/2017 130,00 0,00 130,00 0,00 29 10.301.0022 2.038 7 3.3.71.70.01.00.00.00 7354 - Consércio Intermunicipal de Saude do Alto Urug.Cat 12/01
19 18/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 2 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 12/01
20 18/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 3 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 12/01
21 18/01/2017 350,00 0,00 350,00 5,25 37 10.301.0022 2.038 10 3.3.90.39.50.00.00.00 6362 - Clinica Bernardi Sociedade Simples S/S. 12/01
22 20/01/2017 310,03 0,00 310,03 0,00 16 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
23 20/01/2017 410,20 0,00 410,20 0,00 15 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
24 20/01/2017 1.242,31 0,00 1.242,31 0,00 14 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
25 20/01/2017 1.619,93 0,00 1.619,93 24,30 9 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 12/01
26 23/01/2017 2.600,00 0,00 2.600,00 0,00 67 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.96.00.00.00 9462 - Daniella Tofolo Costa e Silva 12/01
27 23/01/2017 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00 68 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.96.00.00.00 9806 - MARCELO MINKS 12/01
28 23/01/2017 317,00 0,00 317,00 0,00 71 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranc¢a Publica 12/01
29 23/01/2017 363,31 0,00 363,31 0,00 72 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 12/01
30 23/01/2017 79,25 0,00 79,25 0,00 73 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranc¢a Publica 12/01
31 23/01/2017 67,84 0,00 67,84 0,00 74 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 12/01
32 23/01/2017 5,85 0,00 5,85 0,00 17 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 12/01
33 23/01/2017 24378 0,00 243,78 0,00 2 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 12/01
34 26/01/2017 2.154,72 0,00 2.154,72 201,53 91 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Dir. Saude Geral - ACT - Folha de Pgto 12/01
35 26/01/2017 22.754,89 0,00 22.754,89 9.003,33 92 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
36 26/01/2017 1.508,15 0,00 1.508,15 0,00 93 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
37 26/01/2017 976,41 0,00 976,41 0,00 94 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
38 26/01/2017 2.387,28 0,00 2.387,28 0,00 95 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
39 26/01/2017 86,21 0,00 86,21 0,00 96 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Saude Geral - ACT - Folha de Pgto 12/01
40 26/01/2017 3.332,36 0,00 3.332,36 3.332,36 97 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.02.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
41 26/01/2017 4.251,38 0,00 4.251,38 786,89 98 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
42 26/01/2017 3.074,80 0,00 3.074,80 876,56 99 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
43 26/01/2017 3.205,99 0,00 3.205,99 1.770,70 100 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
44 26/01/2017 12.826,27 0,00 12.826,27 4.934,96 101 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
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45 26/01/2017 6.409,92 0,00 6.409,92 1.697,92 102 10.301.0023 2.039 24 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
46 26/01/2017 696,94 0,00 696,94 0,00 103 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
47 26/01/2017 626,92 0,00 626,92 0,00 104 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
48 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 105 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF - Folha de Pgto 12/01
49 26/01/2017 2.785,16 0,00 2.785,16 0,00 106 10.301.0023 2.039 27 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
50 26/01/2017 994,70 0,00 994,70 0,00 107 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
51 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 108 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
52 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 109 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/ACT- Folha de Pgto 12/01
53 26/01/2017 795,76 0,00 795,76 0,00 110 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE - NASF - Folha de Pgto 12/01
54 26/01/2017 2.259,90 0,00 2.259,90 589,80 111 10.304.0024 2.041 34 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
55 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 112 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - SAUDE AGENTE VIG. SANITARIA - Folha de Pgto 12/01
56 26/01/2017 621,12 0,00 621,12 0,00 113 10.304.0024 2.041 35 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Diretoria de Saude Geral - Folha de Pgto 12/01
57 26/01/2017 4.460,00 0,00 4.460,00 0,00 114 10.301.0023 2.039 22 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - SAUDE BUCAL PSF - Folha de Pgto 12/01
58 26/01/2017 14.260,00 0,00 14.260,00 0,00 115 10.301.0023 2.039 20 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - MEDICOS PSF/ACT - Folha de Pgto 12/01
59 26/01/2017 13.333,77 0,00 13.333,77 0,00 116 10.301.0023 2.039 21 3.1.90.04.02.00.00.00 8934 - SAUDE PSF/PACS - ACT'S - Folha de Pgto 12/01
60 26/01/2017 1.672,28 0,00 1.672,28 0,00 5 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.58.00.00.00 8575 - Oi SA. 12/01
61 26/01/2017 129,66 0,00 129,66 0,00 6 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.58.00.00.00 8575 - Oi SA. 12/01
62 26/01/2017 16,12 0,00 16,12 0,00 117 10.301.0023 2.039 31 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
63 26/01/2017 4,03 0,00 4,03 0,00 118 10.304.0024 2.041 37 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
64 26/01/2017 52,39 0,00 52,39 0,00 119 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
65 26/01/2017 96,72 0,00 96,72 0,00 120 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 12/01
66 26/01/2017 464,33 0,00 464,33 0,00 121 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
67 26/01/2017 6.595,25 0,00 6.595,25 0,00 122 10.301.0022 2.038 4 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
68 26/01/2017 3.830,98 0,00 3.830,98 1.328,57 123 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
69 26/01/2017 10.964,69 0,00 10.964,69 0,00 124 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
70 26/01/2017 2.104,27 0,00 2.104,27 0,00 125 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
71 26/01/2017 796,10 0,00 796,10 0,00 126 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
72 26/01/2017 5.006,60 0,00 5.006,60 0,00 127 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
73 26/01/2017 219,70 0,00 219,70 219,70 128 10.301.0023 2.039 24 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
74 26/01/2017 470,29 0,00 470,29 0,00 129 10.304.0024 2.041 34 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
75 26/01/2017 2.295,04 0,00 2.295,04 0,00 130 10.301.0023 2.039 19 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 12/01
76 27/01/2017 30.800,00 0,00 30.800,00 0,00 75 10.301.0022 2.038 5 3.3.50.43.99.00.00.00 9126 - Sociedade Beneficente Piratuba/lpira 12/01
77 31/01/2017 19.800,00 0,00 19.800,00 891,00 19 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.50.00.00.00 101561 - Clinica Médica Assimed Ltda 12/01
78 31/01/2017 762,00 0,00 762,00 0,00 54 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 10538 - Adisul Distribuidora de Medicamentos Ltda 12/01
79 31/01/2017 4.382,40 0,00 4.382,40 0,00 58 10.301.0022 2.040 15 3.3.90.32.02.00.00.00 8999 - ALTERMED Materiais Médicos Hospitalares Ltda. 12/01
80 31/01/2017 881,40 0,00 881,40 0,00 52 10.301.0022 2.040 13 3.3.90.32.02.00.00.00 101401 - KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP  12/01
81 31/01/2017 1.047,67 0,00 1.047,67 0,00 60 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 8536 - Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda 12/01
82 31/01/2017 90,00 0,00 90,00 0,00 49 10.301.0022 2.038 9 3.3.90.30.04.00.00.00 101959 - CRIOBRAS AR GAS LTDA 12/01
83 31/01/2017 194,00 0,00 194,00 0,00 69 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.30.39.00.00.00 8515 - Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 12/01
84 31/01/2017 58,00 0,00 58,00 1,16 70 10.304.0024 2.041 38 3.3.90.39.19.00.00.00 8515 - Oficina Mecanica IPIRENSE Ltda. 12/01
85 31/01/2017 70,12 0,00 70,12 0,00 16 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
86 31/01/2017 286,26 0,00 286,26 0,00 14 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 12/01
87 31/01/2017 18,00 0,00 18,00 0,54 31 10.301.0023 2.039 25 3.3.90.39.15.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 12/01
88 31/01/2017 65,00 0,00 65,00 1,95 32 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 12/01



Betha Sistemas

ESTADO DE SANTA CATARINA Exercicio de 2017
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA Pagina: 3/9
Relagéo de Liquidagbes Emitidas - Periodo de 01/01/2017 até 31/01/2017
Liquidagao | Emiss&o |Va|or Liquidagao | Valor Anulagéo | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid
Entidade: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
89 31/01/2017 59,40 0,00 59,40 1,78 33 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 12/01
90 31/01/2017 234,00 0,00 234,00 7,02 30 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.15.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 12/01
91 31/01/2017 1.199,63 0,00 1.199,63 0,00 50 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 102011 - LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAN 12/01
92 31/01/2017 2.246,00 0,00 2.246,00 0,00 61 10.301.0022 2.040 14 3.3.90.32.02.00.00.00 6258 - Mauro Marciano Comercio de Medicamentos Ltda 12/01
93 31/01/2017 514,80 0,00 514,80 0,00 65 10.301.0022 2.040 16 3.3.90.32.02.00.00.00 6258 - Mauro Marciano Comercio de Medicamentos Ltda 12/01
94 31/01/2017 33,88 0,00 33,88 0,00 17 10.301.0022 2.038 8 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 12/01
Total da Entidade: 277.286,97 0,00 277.286,97
Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
1 02/01/2017 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 108 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.96.00.00.00 6834 - Neocir Rogério de Cesaro 03/01
2 10/01/2017 8,11 0,00 8,11 0,00 32 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.58.00.00.00 8906 - Embratel - Empresa Bras. de Telecomunicacdes 03/01
3 10/01/2017 2.167,86 0,00 2.167,86 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
4 10/01/2017 4.044,53 0,00 4.044,53 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
5 10/01/2017 6,32 0,00 6,32 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
6 11/01/2017 2,26 2,17 0,09 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
7 12/01/2017 17,00 0,00 17,00 0,00 42 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01
8 12/01/2017 47,07 0,00 47,07 0,00 51 28.846.0000 0.002 108 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
9 12/01/2017 978,19 0,00 978,19 0,00 54 28.843.0000 0.001 104 3.2.90.21.99.00.00.00 8641 - BADESC - Agéncia Catarinense de Fomento S.A. 08/01
10 12/01/2017 6.286,91 0,00 6.286,91 0,00 55 28.843.0000 0.001 105 4.6.90.71.99.00.00.00 8641 - BADESC - Agéncia Catarinense de Fomento S.A. 08/01
11 12/01/2017 3.910,95 0,00 3.910,95 0,00 177 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
12 12/01/2017 9.781,45 0,00 9.781,45 3.106,78 177 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
13 12/01/2017 889,02 0,00 889,02 137,23 178 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 04/02
14 12/01/2017 358,56 0,00 358,56 0,00 178 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 04/02
15 12/01/2017 10.659,73 0,00 10.659,73 2.787,95 179 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
16 12/01/2017 4.784,67 0,00 4.784,67 0,00 179 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
17 12/01/2017 7.500,18 0,00 7.500,18 1.257,97 180 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
18 12/01/2017 3.522,62 0,00 3.522,62 0,00 180 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
19 12/01/2017 1.004,22 0,00 1.004,22 0,00 181 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
20 12/01/2017 2.235,61 0,00 2.235,61 548,70 181 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
21 12/01/2017 132,31 0,00 132,31 132,31 182 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
22 12/01/2017 2.723,67 0,00 2.723,67 2.723,67 183 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacéao Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
23 12/01/2017 269,46 0,00 269,46 269,46 184 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
24 12/01/2017 10.749,44 0,00 10.749,44 10.749,44 185 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
25 12/01/2017 3.855,34 0,00 3.855,34 3.855,34 186 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
26 12/01/2017 1.150,42 0,00 1.150,42 44278 187 27.812.0018 2.034 97 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
27 12/01/2017 1.229,07 0,00 1.229,07 0,00 188 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
28 12/01/2017 3.500,55 0,00 3.500,55 831,23 188 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
29 12/01/2017 80,61 0,00 80,61 0,00 189 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
30 12/01/2017 20.047,28 0,00 20.047,28 0,00 189 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
31 12/01/2017 2.839,80 0,00 2.839,80 0,00 190 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
32 12/01/2017 2.467,31 0,00 2.467,31 0,00 191 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
33 12/01/2017 59.059,22 0,00 59.059,22 0,00 191 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
34 12/01/2017 1.521,67 0,00 1.521,67 0,00 192 12.365.0017 2.023 70 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
35 12/01/2017 20.247,75 0,00 20.247,75 0,00 193 12.365.0017 2.023 70 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacéao Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
36 12/01/2017 1.022,38 0,00 1.022,38 32,70 194 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
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37 12/01/2017 825,35 0,00 825,35 0,00 195 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
38 12/01/2017 1.843,07 0,00 1.843,07 0,00 195 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
39 12/01/2017 55,99 0,00 55,99 0,00 196 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
40 12/01/2017 1.380,46 0,00 1.380,46 659,82 197 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
41 12/01/2017 971,55 0,00 971,55 0,00 198 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
42 12/01/2017 345,52 0,00 345,52 0,00 198 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
43 12/01/2017 1.666,12 0,00 1.666,12 3,88 199 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
44 12/01/2017 1.456,63 0,00 1.456,63 0,00 200 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
45 12/01/2017 4.855,92 0,00 4.855,92 0,00 200 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
46 12/01/2017 1.213,19 0,00 1.213,19 0,00 201 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
47 12/01/2017 1.276,67 0,00 1.276,67 0,00 201 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.42.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
48 17/01/2017 80,42 0,00 80,42 0,00 212 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 02/01
49 17/01/2017 215,82 0,00 215,82 0,00 213 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranca Publica 02/01
50 17/01/2017 8,15 0,00 8,15 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
51 17/01/2017 1.383,00 0,00 1.383,00 0,00 49 04.122.0003 2.003 8 3.3.50.41.99.00.00.00 7231 - FECAM - Federacéo Catarinense de Municipios 03/01
52 17/01/2017 194,04 0,00 194,04 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
53 18/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 13 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 03/01
54 18/01/2017 33,80 0,00 33,80 0,00 159 28.843.0000 0.001 104 3.2.90.21.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitacdo do Estado de Santa Catarina 08/01
55 18/01/2017 1.400,62 0,00 1.400,62 0,00 176 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.33.01.00.00.00 7818 - Malytur Agéncia de Viagens e Turismo Ltda. 02/01
56 18/01/2017 461,73 0,00 461,73 0,00 160 28.843.0000 0.001 105 4.6.90.71.99.00.00.00 7190 - Companhia de Habitacdo do Estado de Santa Catarina 08/01
57 18/01/2017 7.583,43 0,00 7.583,43 0,00 113 04.122.0003 2.003 8 3.3.50.41.99.00.00.00 9013 - Associacdo dos Mun. do Alto Uruguai Catar. - AMAUC 03/01
58 18/01/2017 224257 0,00 2.242,57 0,00 114 18.541.0009 2.013 41 3.3.71.70.01.00.00.00 8594 - Consorcio Intermun. de Gestdo Amb. Participativa 05/02
59 18/01/2017 73,82 0,00 73,82 0,00 162 06.182.0027 2.044 121 3.3.71.70.01.00.00.00 10233 - Consorcio Inter. de Infraestrutura Urbana e Rural 17/01
60 18/01/2017 2.516,18 0,00 2.516,18 0,00 161 06.182.0027 2.044 120 3.1.71.70.01.00.00.00 10233 - Consorcio Inter. de Infraestrutura Urbana e Rural 17/01
61 18/01/2017 552,30 0,00 552,30 0,00 166 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.05.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
62 18/01/2017 443,24 0,00 443,24 0,00 35 04.123.0003 2.005 12 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/03
63 18/01/2017 150,20 0,00 150,20 0,00 9 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.43.00.00.00 6428 - Celesc Distribuicéo S.A. 04/02
64 18/01/2017 1.643,64 0,00 1.643,64 24,65 33 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/02
65 18/01/2017 1.108,08 0,00 1.108,08 16,62 34 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.11.00.00.00 8581 - Betha Sistemas Ltda. 03/01
66 18/01/2017 214,04 0,00 214,04 0,00 59 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 101321 - Fundo de Materiais, Publicacdes e Impressos Oficia 03/01
67 18/01/2017 64,68 0,00 64,68 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
68 19/01/2017 17,64 0,00 17,64 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
69 20/01/2017 122,44 0,00 122,44 0,00 86 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
70 20/01/2017 469,34 0,00 469,34 0,00 90 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 07/03
71 20/01/2017 212,60 0,00 212,60 0,00 75 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 02/01
72 20/01/2017 1.166,88 0,00 1.166,88 0,00 87 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
73 20/01/2017 1.882,75 0,00 1.882,75 0,00 83 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
74 20/01/2017 211,16 0,00 211,16 0,00 77 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 05/03
75 20/01/2017 206,00 0,00 206,00 0,00 76 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
76 20/01/2017 956,45 0,00 956,45 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
77 20/01/2017 1.123,41 0,00 1.123,41 110,54 246 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
78 20/01/2017 434,37 0,00 434,37 0,00 246 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
79 23/01/2017 41,16 0,00 41,16 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
80 23/01/2017 8,60 0,00 8,60 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
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81 23/01/2017 252,64 0,00 252,64 0,00 255 12.361.0017 2.026 87 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 07/03
82 23/01/2017 158,50 0,00 158,50 0,00 256 12.361.0017 2.026 87 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranca Publica 07/03
83 23/01/2017 627,28 0,00 627,28 0,00 257 12.361.0016 2.025 77 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 07/03
84 23/01/2017 317,00 0,00 317,00 0,00 258 12.361.0016 2.025 77 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranca Publica 07/03
85 23/01/2017 535,88 0,00 535,88 0,00 259 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 05/03
86 23/01/2017 475,50 0,00 475,50 0,00 260 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranca Publica 05/03
87 23/01/2017 212,43 0,00 212,43 0,00 261 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 06/01
88 23/01/2017 237,75 0,00 237,75 0,00 262 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.99.00.00.00 8850 - Secretaria de Estado da Seguranca Publica 06/01
89 23/01/2017 624,67 0,00 624,67 0,00 158 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.91.15.00.00.00 7661 - Jane Souto Baldasso 08/01
90 23/01/2017 4.314,69 0,00 4.314,69 0,00 163 08.243.0007 2.011 30 3.1.71.70.01.00.00.00 10282 - Consércio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR 04/03
91 23/01/2017 2.827,41 0,00 2.827,41 0,00 164 08.243.0007 2.011 32 3.3.71.70.01.00.00.00 10282 - Consércio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR 04/03
92 23/01/2017 1.193,00 0,00 1.193,00 0,00 165 08.243.0007 2.011 34 4.4.71.70.01.00.00.00 10282 - Consércio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR 04/03
93 23/01/2017 114,97 0,00 114,97 0,00 28 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SAA. 06/01
94 23/01/2017 1.299,40 0,00 1.299,40 0,00 22 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SAA. 03/01
95 23/01/2017 640,33 0,00 640,33 0,00 84 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
96 23/01/2017 404,56 0,00 404,56 0,00 88 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
97 23/01/2017 724,48 0,00 724,48 0,00 78 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 06/01
98 23/01/2017 600,00 0,00 600,00 0,00 218 26.782.0011 2.017 53 3.3.90.30.39.00.00.00 8637 - Cargo Car Auto Pecas Ltda. 06/01
99 23/01/2017 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 217 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.39.00.00.00 8637 - Cargo Car Auto Pecas Ltda. 06/01
100 23/01/2017 193,61 0,00 193,61 0,00 14 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 05/03
101 23/01/2017 340,00 0,00 340,00 0,00 226 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.30.51.00.00.00 101773 - MATRAM MADEIRAS LTDA - ME 06/02
102 23/01/2017 477 81 0,00 477,81 0,00 16 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 16/01
103 23/01/2017 780,00 0,00 780,00 0,00 225 12.365.0017 2.023 71 3.3.90.30.24.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 07/02
104 23/01/2017 39,77 0,00 39,77 0,00 18 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento Q07/02
105 23/01/2017 361,50 0,00 361,50 0,00 227 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.42.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 06/01
106 23/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 19 27.812.0018 2.034 99 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 07/09
107 23/01/2017 187,50 0,00 187,50 0,00 230 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.24.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 06/01
108 23/01/2017 54 35 0,00 54,35 0,00 21 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 06/02
109 23/01/2017 772,00 0,00 772,00 0,00 232 06.181.0000 0.003 103 3.3.90.30.51.00.00.00 8373 - Tché Materiais para Construgéo Ltda. 08/01
110 24/01/2017 5,88 0,00 5,88 0,00 44 06.182.0027 2.044 122 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 17/01
111 24/01/2017 5,88 0,00 5,88 0,00 43 16.482.0014 2.020 62 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 06/04
112 24/01/2017 500,00 0,00 500,00 0,00 293 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.30.96.00.00.00 6834 - Neocir Rogério de Cesaro 03/01
113 26/01/2017 538,87 0,00 538,87 0,00 25 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA. 05/03
114 26/01/2017 265,41 0,00 265,41 0,00 24 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA. 04/02
115 26/01/2017 252,85 0,00 252,85 0,00 23 08.244.0004 2.007 28 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA. 04/02
116 26/01/2017 276,46 0,00 276,46 0,00 29 12.365.0017 2.023 73 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA. 07/02
117 26/01/2017 181,73 0,00 181,73 0,00 30 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SA. 07/03
118 26/01/2017 157,66 0,00 157,66 0,00 31 12.361.0017 2.026 87 3.3.90.39.58.00.00.00 8575-0i SAA. 07/03
119 26/01/2017 32.013,10 0,00 32.013,10 9.002,01 298 04.122.0002 2.002 2 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
120 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 299 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Gabinete do Prefeito e Vice - Folha de Pgto 02/01
121 26/01/2017 27.240,33 0,00 27.240,33 7.422,55 300 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
122 26/01/2017 976,41 0,00 976,41 0,00 301 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
123 26/01/2017 1.591,52 0,00 1.591,52 0,00 302 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Administracéo - Folha de Pgto 03/01
124 26/01/2017 4.122,04 0,00 4.122,04 635,18 303 04.123.0003 2.004 10 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Dir. Contabilidade e Finangas - ACT 03/02
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125 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 304 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Contabilidade e Finangas - ACT 03/02
126 26/01/2017 3.284,18 0,00 3.284,18 1.565,57 305 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/01
127 26/01/2017 3.872,17 0,00 3.872,17 1.148,81 306 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.36.45.00.00.00 8934 - Prefeitura Municipal de Ipira/Folhas/Impostos. 04/02
128 26/01/2017 994,70 0,00 994,70 0,00 307 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Assistencia Social - CRAS - Efetivos - Folha Pgto 04/02
129 26/01/2017 994,70 0,00 994,70 0,00 308 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - CONSELHEIROS TUTELARES - Folha de Pgto 04/02
130 26/01/2017 13.169,45 0,00 13.169,45 2.256,96 309 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/01
131 26/01/2017 3.629,42 0,00 3.629,42 545,09 310 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - AGRICULTURAASSIST.TECNICAACT 05/01
132 26/01/2017 1.392,58 0,00 1.392,58 0,00 311 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Agricultura - Folha de Pgto 05/03
133 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 312 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - AGRICULTURAASSIST.TECNICAACT 05/03
134 26/01/2017 13.884,71 0,00 13.884,71 2.360,24 313 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
135 26/01/2017 1.790,46 0,00 1.790,46 0,00 314 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Infra-Estrutura e Transportes - Folha de Pgto 06/01
136 26/01/2017 6.299,58 0,00 6.299,58 2.095,52 315 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
137 26/01/2017 1.427,07 0,00 1.427,07 0,00 316 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.16.44.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
138 26/01/2017 994,70 0,00 994,70 0,00 317 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Urbanismo - Folha de Pgto 06/02
139 26/01/2017 21,18 0,00 21,18 21,18 318 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
140 26/01/2017 1.483,41 0,00 1.483,41 1.483,41 319 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacéao Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
141 26/01/2017 2.387,28 0,00 2.387,28 0,00 320 12.365.0017 2.023 72 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacéao Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
142 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 321 12.365.0017 2.023 72 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacao Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
143 26/01/2017 40,15 0,00 40,15 40,15 322 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
144 26/01/2017 94,81 0,00 94,81 94,81 323 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
145 26/01/2017 3.903,14 0,00 3.903,14 3.903,14 324 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
146 26/01/2017 5.165,28 0,00 5.165,28 5.165,28 325 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
147 26/01/2017 976,41 0,00 976,41 0,00 326 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.36.07.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
148 26/01/2017 5.968,20 0,00 5.968,20 0,00 327 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
149 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 328 12.361.0017 2.026 89 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
150 26/01/2017 3.580,92 0,00 3.580,92 0,00 329 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
151 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 330 12.361.0017 2.026 90 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
152 26/01/2017 2.615,29 0,00 2.615,29 378,63 331 27.812.0018 2.034 97 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
153 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 332 27.812.0018 2.034 99 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Diretoria de Desportos - Folha de Pgto 07/09
154 26/01/2017 9.878,97 0,00 9.878,97 264,35 333 28.846.0000 0.002 106 3.1.90.01.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragao 08/01
155 26/01/2017 5.413,53 0,00 5.413,53 0,00 334 28.846.0000 0.002 106 3.1.90.03.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
156 26/01/2017 795,76 0,00 795,76 0,00 335 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - PENSIONISTAS - Folha de Pgto 08/01
157 26/01/2017 1.193,64 0,00 1.193,64 0,00 336 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - APOSENTADOS - Remuneragao 08/01
158 26/01/2017 311,21 0,00 311,21 38,27 337 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
159 26/01/2017 8.012,58 0,00 8.012,58 2.267,27 338 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
160 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 339 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Cultura Turismo - Folha de Pgto 16/01
161 26/01/2017 198,94 0,00 198,94 0,00 340 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.46.01.00.00.00 8934 - Dir. Cultura e Turismo - ACT 16/01
162 26/01/2017 142,88 0,00 142,88 0,00 341 12.365.0017 2.023 70 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Infantil Acts - Folha de Pgto 07/02
163 26/01/2017 3.131,29 0,00 3.131,29 0,00 342 12.365.0017 2.023 70 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacéao Infantil Ativos - Folha de Pgto 07/02
164 26/01/2017 330,12 0,00 330,12 0,00 343 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.04.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Acts - Folha de Pgto 07/03
165 26/01/2017 1.035,97 0,00 1.035,97 0,00 344 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
166 26/01/2017 9.185,16 0,00 9.185,16 0,00 345 12.361.0017 2.026 85 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
167 26/01/2017 9.725,90 0,00 9.725,90 0,00 346 12.361.0017 2.026 86 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Geral - Folha de Pgto 07/03
168 26/01/2017 4,03 0,00 4,03 4,03 347 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.04.99.00.00.00 8934 - EDUCACAO GERAL- ACT - Folha de Pgto 07/03
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Entidade: 7 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
169 26/01/2017 205,53 0,00 205,53 0,00 348 12.361.0017 2.026 87 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/03
170 26/01/2017 52,39 0,00 52,39 0,00 349 12.365.0017 2.023 71 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/02
171 26/01/2017 40,30 0,00 40,30 0,00 350 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 04/02
172 26/01/2017 8,06 0,00 8,06 0,00 351 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 02/01
173 26/01/2017 32,24 0,00 32,24 0,00 352 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 03/01
174 26/01/2017 4,03 0,00 4,03 0,00 353 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 03/02
175 26/01/2017 32,24 0,00 32,24 0,00 354 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 05/03
176 26/01/2017 36,27 0,00 36,27 0,00 355 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/01
177 26/01/2017 20,15 0,00 20,15 0,00 356 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/02
178 26/01/2017 8,06 0,00 8,06 0,00 357 27.812.0018 2.034 99 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 07/09
179 26/01/2017 8,06 0,00 8,06 0,00 358 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 16/01
180 26/01/2017 4,03 0,00 4,03 0,00 361 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.69.00.00.00 7074 - Caixa Econémica Federal - Ag. de Capinzal/SC 06/01
181 26/01/2017 6.898,82 0,00 6.898,82 0,00 365 04.122.0002 2.002 2 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 02/01
182 26/01/2017 5.778,41 0,00 5.778,41 30,03 366 04.122.0003 2.003 7 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 03/01
183 26/01/2017 888,55 0,00 888,55 0,00 367 04.123.0003 2.004 10 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 03/02
184 26/01/2017 3.583,28 0,00 3.583,28 0,00 368 08.244.0004 2.006 15 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/01
185 26/01/2017 5.914,34 0,00 5.914,34 31,07 369 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 05/01
186 26/01/2017 782,13 0,00 782,13 0,00 370 20.606.0008 2.012 38 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 05/01
187 26/01/2017 5.100,32 0,00 5.100,32 0,00 371 26.782.0011 2.017 50 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 06/01
188 26/01/2017 2.316,84 0,00 2.316,84 93,21 372 15.452.0012 2.018 57 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 06/02
189 26/01/2017 5.844,59 0,00 5.844,59 0,00 373 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/02
190 26/01/2017 391,77 0,00 391,77 0,00 374 12.365.0017 2.023 69 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/02
191 26/01/2017 542,31 0,00 542,31 93,21 375 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
192 26/01/2017 18.054,97 0,00 18.054,97 29,16 376 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
193 26/01/2017 749,83 0,00 749,83 0,00 377 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
194 26/01/2017 7.644,28 0,00 7.644,28 0,00 378 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/03
195 26/01/2017 803,15 0,00 803,15 0,00 379 27.812.0018 2.034 97 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 07/09
196 26/01/2017 1.086,29 0,00 1.086,29 0,00 380 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.04.04.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 16/01
197 26/01/2017 1.726,70 0,00 1.726,70 0,00 381 13.392.0020 2.036 113 3.1.90.13.02.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 16/01
198 26/01/2017 1.023,95 0,00 1.023,95 204,12 382 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.47.18.00.00.00 6218 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 04/02
199 27/01/2017 154,10 0,00 154,10 0,00 393 12.361.0017 2.026 84 3.1.90.11.01.00.00.00 8934 - Educacao Fundeb - Ativos - Folha de Pgto 07/03
200 31/01/2017 218,46 0,00 218,46 0,00 27 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.39.58.00.00.00 8575 - Oi SA. 16/01
201 31/01/2017 108,48 0,00 108,48 0,00 26 23.691.0021 2.037 116 3.3.90.39.58.00.00.00 8575 - Oi SA. 16/02
202 31/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 15 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.44.00.00.00 8672 - Companhia Catarinense de Aguas e Saneamento 06/01
203 31/01/2017 278,00 0,00 278,00 0,00 250 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.04.00.00.00 101959 - CRIOBRAS AR GAS LTDA 06/01
204 31/01/2017 1.815,00 0,00 1.815,00 0,00 242 26.782.00M 2.017 51 3.3.90.30.01.00.00.00 7216 - Lubrifil- Comercio de Lubrificantes e Filtros Ltda 06/01
205 31/01/2017 4.775,90 0,00 4.775,90 0,00 214 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.30.39.00.00.00 6276 - Videcar Concérdia Caminhdes Ltda. 07/03
206 31/01/2017 900,00 0,00 900,00 0,00 215 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.39.19.00.00.00 6276 - Videcar Concérdia Caminhdes Ltda. 07/03
207 31/01/2017 450,00 0,00 450,00 0,00 237 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.30.39.00.00.00 6357 - H. Volkmann & Cia Ltda. 07/03
208 31/01/2017 600,00 0,00 600,00 0,00 91 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.88.00.00.00 8949 - Empresa Jornal Comunidade Ltda. - ME 03/01
209 31/01/2017 1.140,00 0,00 1.140,00 0,00 238 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.39.00.00.00 6357 - H. Volkmann & Cia Ltda. 05/03
210 31/01/2017 156,82 0,00 156,82 0,00 402 12.361.0016 2.025 77 3.3.90.39.69.00.00.00 10133 - Seguradora Lider dos Consércios do SeguroDPVAT S/A 07/03
211 31/01/2017 126,01 0,00 126,01 0,00 76 08.244.0004 2.007 26 3.3.90.30.01.00.00.00 10495 - Matheus Ayrton Francez 04/02
212 31/01/2017 3.768,00 0,00 3.768,00 0,00 219 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.39.00.00.00 6322 - Bombas Injetoras SONECA Ltda. - ME 05/03
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213 31/01/2017 148,00 0,00 148,00 0,00 236 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.30.39.00.00.00 8897 - Herval Placas PC Ltda. 02/01
214 31/01/2017 1.836,00 0,00 1.836,00 0,00 228 04.122.0003 1.004 6 4.4.90.52.24.00.00.00 6116 - Eletrénica Pauly Ltda. 03/01
215 31/01/2017 4.443,50 0,00 4.443,50 0,00 398 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.93.02.00.00.00 8615 - Franke Eletro Ferragens Ltda. 03/01
216 31/01/2017 1.851,99 0,00 1.851,99 0,00 296 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.39.00.00.00 8927 - Mantomac - Comércio de Pecas e Servicos Ltda. 06/01
217 31/01/2017 1.786,75 0,00 1.786,75 0,00 283 06.181.0000 0.003 141 3.3.90.30.51.00.00.00 101394 - Industria de tintas Ouro Ltda 08/01
218 31/01/2017 521,00 0,00 521,00 0,00 233 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecanica Blank Ltda. 07/03
219 31/01/2017 155,00 0,00 155,00 4,65 234 12.361.0016 2.025 76 3.3.90.39.19.00.00.00 9127 - Oficina Mecanica Blank Ltda. 07/03
220 31/01/2017 40,00 0,00 40,00 0,00 274 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.30.24.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/02
221 31/01/2017 70,00 0,00 70,00 0,00 276 20.606.0008 2.014 44 3.3.90.30.42.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 05/03
222 31/01/2017 77,00 0,00 77,00 0,00 275 15.452.0012 2.018 58 3.3.90.30.42.00.00.00 8772 - LUGARINI & AGUIAR COMERCIAL AGROPECUARIA LTDA 06/02
223 31/01/2017 18,00 0,00 18,00 0,54 122 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.19.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 06/01
224 31/01/2017 19,80 0,00 19,80 0,59 123 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.39.19.00.00.00 101470 - MARCIANO VIEIRA 06608166958 MEI 06/01
225 31/01/2017 486,49 0,00 486,49 0,00 58 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 102183 - NC COMUNICACOES SA 03/01
226 31/01/2017 250,00 0,00 250,00 0,00 173 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.90.00.00.00 8337 - Associagdo Comunitaria e Cult. Amigos de Piratuba 03/01
227 31/01/2017 250,00 0,00 250,00 0,00 175 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.10.00.00.00 8337 - Associagdo Comunitaria e Cult. Amigos de Piratuba 03/01
228 31/01/2017 280,24 0,00 280,24 0,00 36 04.122.0002 2.002 3 3.3.90.39.58.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 02/01
229 31/01/2017 195,73 0,00 195,73 0,00 37 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.58.00.00.00 7199 - TIM CelulAr S.A. 03/01
230 31/01/2017 5.200,00 0,00 5.200,00 0,00 107 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.30.15.00.00.00 10005 - Harmonize Industria e Comercio Téxtil Ltda - ME 16/01
231 31/01/2017 400,00 0,00 400,00 12,00 205 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.39.78.00.00.00 8386 - André Falavinha - ME 16/01
232 31/01/2017 7.472,70 0,00 7.472,70 0,00 229 13.392.0020 2.036 115 3.3.90.30.15.00.00.00 101480 - Sidnei Carlos de Mello ME 16/01
233 31/01/2017 104,80 0,00 104,80 0,00 280 26.782.0011 2.017 51 3.3.90.30.39.00.00.00 9127 - Oficina Mecanica Blank Ltda. 06/01
234 31/01/2017 1.519,20 0,00 1.519,20 34,94 222 26.782.0011 2.017 52 3.3.90.30.51.00.00.00 9800 - Sérgio Anténio Barbieri 06/01
235 31/01/2017 53,13 0,00 53,13 0,00 52 28.846.0000 0.002 109 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
236 31/01/2017 0,05 0,00 0,05 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
237 31/01/2017 2.452,89 0,00 2.452,89 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
238 31/01/2017 11,99 0,00 11,99 0,00 50 28.846.0000 0.002 107 3.3.90.47.12.00.00.00 8967 - Ministério da Fazenda - PASEP 08/01
239 31/01/2017 14.977,44 0,00 14.977,44 1.273,08 61 17.512.0013 2.019 60 3.3.90.39.28.00.00.00 6467 - LIDER MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP 06/02
240 31/01/2017 5,88 0,00 5,88 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
241 31/01/2017 11,76 0,00 11,76 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
242 31/01/2017 17,64 0,00 17,64 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
243 31/01/2017 11,76 0,00 11,76 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
244 31/01/2017 11,76 0,00 11,76 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
245 31/01/2017 8,80 0,00 8,80 0,00 41 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/02
246 31/01/2017 215,04 0,00 215,04 0,00 42 04.122.0003 2.003 9 3.3.90.39.81.00.00.00 7467 - Banco do Brasil S.A. - Ag. Ipira 03/01
247 31/01/2017 17,60 0,00 17,60 0,00 46 04.123.0003 2.004 11 3.3.90.39.81.00.00.00 8940 - COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOr 03/02
Total da Entidade: 581.396,43 2,17 581.394,26
Entidade: 8 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIRA
1 23/01/2017 173,34 0,00 173,34 0,00 6 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.05.00.00.00 2 - BETHA SISTEMAS LTDA 01/01
2 23/01/2017 520,00 0,00 520,00 0,00 4 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.11.00.00.00 2 - BETHA SISTEMAS LTDA 01/01
3 23/01/2017 58,70 0,00 58,70 0,00 2 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.44.00.00.00 6 - COMPANHIA CATARINENSE DE AGUAS E SANEAMENTO 01/01
4 23/01/2017 1.063,30 0,00 1.063,30 0,00 5 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.10.00.00.00 8 - PAULO SERGIO DE SOUZA 01/01
5 26/01/2017 27.277,76 0,00 27.277,76 4.404,42 7 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 9 - VEREADORES - Folha de Pgto 01/01
6 26/01/2017 4.270,74 0,00 4.270,74 413,85 8 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.11.01.00.00.00 9 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
7 26/01/2017 397,88 0,00 397,88 0,00 9 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.46.01.00.00.00 9 - ATIVIDADES DA CAMARA - Folha de Pgto 01/01
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Relagéo de Liquidagbes Emitidas - Periodo de 01/01/2017 até 31/01/2017

Liquidacao | Emissdo |Va|or Liquidacao | Valor Anulagao | Saldo Descontos | Empenho| Funcional | Pro/Ativ | Dot.| Elemento Credor/Contrato de Divida Org/Unid

Entidade: 8 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IPIRA

8 26/01/2017 8,06 0,00 8,06 0,00 10 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.69.00.00.00 15 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AG. DE CAPINZAL/SC 01/01

9 26/01/2017 203,40 0,00 203,40 0,00 3 01.031.0001 2.001 4 3.3.90.39.58.00.00.00 17 - Oi S A 01/01

10 26/01/2017 5.878,35 0,00 5.878,35 0,00 11 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 12 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 01/01

11 26/01/2017 920,33 0,00 920,33 0,00 12 01.031.0001 2.001 2 3.1.90.13.02.00.00.00 12 - Instituto Nacional do Seguro Social - INSS 01/01
Total da Entidade: 40.771,86 0,00 40.771,86

Total do Periodo: 899.455,26 2,17 899.453,09



